МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КРАСНОЯРСКИЙ ДЕТСКИЙ САД

433410, Ульяновская область, Чердаклинский район, п. Колхозный, ул. Новая дом 15А
Тел. 8(84231) 47-1-22

ОКПО 25520054; ОГРН 1027301111375; ИНН/КПП 7323004774/731001001;

Приказ

«01» марта 2023 г. № 25 А

«О переходе на применение Федеральной образовательной программы дошкольного
образования в Муниципальном дошкольном образовательном учреждении Красноярский
детский сад

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  24.09.2022  №  371-ФЗ  «О  внесении
изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» и статью 1
Федерального закона «Об обязательных требованиях в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить План - график по переходу ООП ДО с полным применением ФОП ДО
(Приложение 1).

1. Рабочей группе:
- осуществлять свою деятельность в соответствии с Планом - графиком,
утвержденным данным приказом;
- руководствоваться в своей деятельности ФОП ДО, действующими нормативными
актами, разъяснениями Министерства просвещения РФ, органов государственной
власти РФ и местного самоуправления в сфере образования;
- при необходимости приглашать на заседания рабочей группы педагогический
Совет;
- решать иные вопросы, неурегулированные настоящим приказом и Планом
графиком.

2. И.О.Заведующему до 31.03.2023 г. ознакомить с приказом весь коллектив.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.О. заведующего МДОУ                                               Смирнова С.Н.

С приказом ознакомлены и согласны: